dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO barunH Banepuin ApkagbeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003907

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

04.03.2008

OO1BLEeKT OoueHKMm,
AaTa Bup,

HanpaBJsieHue .

cocTaBsieHuMs onpepenseMou
KBaJIM(PUKALMOHHOIO

oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLUEe

06 [OroBOp Ha

oueHkKe npoBepeHue OLeHKHU

228-0

250-0

252-0

256-0

253-0

261-0

000
Me>XpernoHanbHbIn
KaJacTpOBbIA LEHTP
BTW

000
Me>XxpernoHanbHbI
KaJacTpPOBbIA LEHTP
BTN

000
Me>XpermoHasbHbl
KafacTpoBbIN LIEHTP
BTW

000
Me>xpernoHasbHbll
KafacTpPOBbIN LIEHTP
BTW

000
Me>XpermoHasbHbll
KafacCTpPOBbIN LEHTP
BTU

000
MexpernoHasbHbli
KalaCTPOBbIA LEHTP
BTN

19.10.2017

02.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

09.11.2017

aBToOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOoMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobub

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



264-0

267-0

268-0

270-0

290-0

289-0

288-0

295-0

299-0

154-0

000
Me>xpermoHasbHbIl
KafacTpOBbIN LEHTP
BTU

000
Me>xpermoHasbHbll
KafacCTPOBbIN LIEHTP
BTU

000
Me>xpernoHasbHbli
KaaCTPOBbIA LEHTP
BTN

000
MeXxpernoHanbHbIn
KafacTpoBbIA LLEHTP
BTW

000
MexxpernoHanbHbI
KafaacTpOBbIA LLEHTP
BTW

000
MexxpernoHanbHbIn
KafAacTpOBbIA LLEHTP
BTW

000
MexxpernoHanbHbI
KafAacTpOBbIA LLEHTP
BTW

000
Me>XpernoHanbHbIn
KaJacTpOBbIA LEHTP
BTW

000
Me>XxpernoHanbHbI
KaJacTpOBbIA LEHTP
BTN

000
Me>XxpernoHanbHbI
KaJacTpOBbIA LEHTP
BTN

10.11.2017

13.11.2017

10.11.2017

20.11.2017

23.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

29.11.2017

04.12.2017

04.07.2017

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBToMObOWUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



319-0

323-0

331-0

302-0

334-0

338-0

344-0

343-0

000
Me>xpervnoHanbHbI
KaJacTpPOBbIN LEHTP
BTN

000
Me>xpermoHasbHbll
KafacCTPOBbIN LIEHTP
BTU

000
Me>xpernoHasbHbli
KaaCTPOBbIA LEHTP
BTN

000
MeXxpernoHanbHbIn
KafacTpoBbIA LLEHTP
BTW

000
MexxpernoHanbHbI
KafaacTpOBbIA LLEHTP
BTW

000
MexxpernoHanbHbIn
KafAacTpOBbIA LLEHTP
BTW

000
MexxpernoHanbHbI
KafAacTpOBbIA LLEHTP
BTW

000
Me>XpernoHanbHbIn
KaJacTpOBbIA LEHTP
BTW

12.12.2017

14.12.2017

18.12.2017

06.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

KBapTuUpa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



