Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Багин Валерий Аркадьевич  003907  04.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						228-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	19.10.2017	автомобиль	рыночная
250-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	02.11.2017	автомобиль	рыночная						
252-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	03.11.2017	автомобиль	рыночная						
256-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	07.11.2017	квартира	рыночная						
253-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	07.11.2017	квартира	рыночная						
261-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	09.11.2017	автомобиль	рыночная						

264-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	10.11.2017	квартира	рыночная
267-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	13.11.2017	земельный участок	рыночная
268-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	10.11.2017	квартира	рыночная
270-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	20.11.2017	автомобиль	рыночная
290-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	23.11.2017	квартира	рыночная
289-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	22.11.2017	квартира	рыночная
288-O	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	23.11.2017	дом	рыночная
295-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	29.11.2017	квартира	рыночная
299-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	04.12.2017	автомобиль	рыночная
154-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	04.07.2017	автомобиль	рыночная

319-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	12.12.2017	квартира	рыночная
323-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	14.12.2017	автомобиль	рыночная
331-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	18.12.2017	квартира	рыночная
302-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	06.12.2017	квартира	рыночная
334-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	22.12.2017	автомобиль	рыночная
338-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	25.12.2017	квартира	рыночная
344-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	28.12.2017	квартира	рыночная
343-0	ООО Межрегиональный кадастровый центр БТИ	28.12.2017	земельный участок	рыночная